本日行われました寄付金贈呈式についてご報告致します。

１ 日時

   平成２４年２月１４日(火)  午後１時３０分

２ 場所

   那覇市旭町７番地｢サザンプラザ海邦｣３階広間

３ 内容

   沖縄県遊技業協同組合による財団法人沖縄マリンレジャーセイフティービューローへの寄付金

   贈呈式

４ 寄付金額

   ３０万円

５ 寄付目的

   県民、観光客への水難事故防止広報啓発活動、優良事業者育成活動及び観光振興活動資金として

   の寄付

６ 出席者

  贈呈者  沖縄県遊技業協同組合

       理事長 比嘉 良幸

  受贈者  財団法人沖縄マリンレジャーセイフティービューロー

       理事  平良 恒男

７ 備考

   贈呈者からの寄付については、平成２１年度から毎年行われており、今年度で３回目となる

贈呈者

沖縄県遊技業協同組合

理事長 比嘉 良幸 様

 シュノーケリング中の事故等マリンレジャーの水難事故が多発し

ていると聞いています。県民の安全性や沖縄観光の振興のためにも、

水難事故防止対策は重要と考えますので沖縄マリンレジャーセイフ

ティービューローの活動に協力しています。

受贈者

財団法人沖縄マリンレジャーセイフティービューロー

理事 平良 恒男 様

 当財団は、沖縄県遊技業協同組合様をはじめ、皆様からのご支援

のもと活動しております。水難事故が減少するよう効果的に活用さ

せて頂きます。

ご意見・ご感想は support@omsb.jp へ

お    む    す   び

(財)沖縄マリンレジャーセイフティービューロー

ＯＭＳＢﾆｭｰｽ
第９６号
 平成２４年２月１５日
 TEL/FAX０９８－８６９－１１７３

 ｗｗｗ．ｏｍｓｂ．ｊｐ